
Información de Firmantes del Documento

LUIS SÁNCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS - SECRETARIO Fecha Firma: 19/11/2020 15:01:58
URL de Verificación: http://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 9801FFD73A62AF7F

 

Consejo de Seguridad, Sesión Ordinaria 17/12/2020 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA  Página 1 de 1 

 
 
 
 

NOTIFICACIÓN CONVOCATORIA 

Consejo de Seguridad del Distrito de Moratalaz 

Fecha: Miércoles, 17 de diciembre de 2020 

Hora: 17:30 

Lugar: Salón de actos de la Junta Municipal del Distrito de Moratalaz. C/ Fuente 
Carrantona, nº 8   

 

El Concejal Presidente del Distrito, por Decreto de fecha 18 de noviembre de 2020 deja 
sin efecto el Decreto de convocatoria de fecha 12 de noviembre de 2020, quedando  
convocado el Consejo Local de Seguridad del Distrito de Moratalaz para celebrar 
SESIÓN ORDINARIA en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a 
continuación se relaciona. 

 

ORDEN DEL DÍA 

Punto 1. Aprobación del acta de la sesión ordinaria celebrada el día 18 de 
diciembre de 2019. 

Punto 2. Informe en materia de seguridad en el Distrito por parte de la Policía 
Nacional del Distrito de Moratalaz. 

Punto 3. Informe en materia de seguridad en el Distrito por parte de la Policía 
Municipal de la Ciudad de Madrid. 

Punto 4. Ruegos y Preguntas. 

 
        

                                                                     
EL SECRETARIO DE DISTRITO 

 

 

    Fdo.: D. Luis Sánchez-Cervera de los Santos. 

 






 


Consejo de Seguridad, Sesión Ordinaria 17/12/2020 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA  Página 1 de 1 


 
 
 
 


NOTIFICACIÓN CONVOCATORIA 


Consejo de Seguridad del Distrito de Moratalaz 


Fecha: Miércoles, 17 de diciembre de 2020 


Hora: 17:30 


Lugar: Salón de actos de la Junta Municipal del Distrito de Moratalaz. C/ Fuente 
Carrantona, nº 8   


 


El Concejal Presidente del Distrito, por Decreto de fecha 18 de noviembre de 2020 deja 
sin efecto el Decreto de convocatoria de fecha 12 de noviembre de 2020, quedando  
convocado el Consejo Local de Seguridad del Distrito de Moratalaz para celebrar 
SESIÓN ORDINARIA en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a 
continuación se relaciona. 


 


ORDEN DEL DÍA 


Punto 1. Aprobación del acta de la sesión ordinaria celebrada el día 18 de 
diciembre de 2019. 


Punto 2. Informe en materia de seguridad en el Distrito por parte de la Policía 
Nacional del Distrito de Moratalaz. 


Punto 3. Informe en materia de seguridad en el Distrito por parte de la Policía 
Municipal de la Ciudad de Madrid. 


Punto 4. Ruegos y Preguntas. 


 
        


                                                                     
EL SECRETARIO DE DISTRITO 


 


 


    Fdo.: D. Luis Sánchez-Cervera de los Santos. 


 





				2020-11-19T15:01:53+0100

		SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS LUIS - DNI 02913066R










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       LO+rZ4lK0cGZx1qysJtPsAMGceE=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora FNMT-RCM  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS LUIS - DNI 02913066R,givenName=LUIS,SN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS,serialNumber=IDCES-02913066R,OU=DISTRITO MORATALAZ,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  certQualified YES  numeroSerie 131499904520776255547812024864156098798  NombreApellidosResponsable LUIS SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256  certClassification ESIG  clasificacion 5  OI_Europeo VATES-P2807900B  NIFResponsable 02913066R  nombreResponsable LUIS  unidadOrganizativa DISTRITO MORATALAZ  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS  segundoApellidoResponsable DE LOS SANTOS  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable SÁNCHEZ-CERVERA  validoHasta 2022-01-28 vie 11:04:30 +0100  validoDesde 2020-01-28 mar 11:04:30 +0100  ID_europeo IDCES-02913066R  email SANCHEZCSL@MADRID.ES  qscd UNKNOWN  puesto SECRETARIO  idEmisor CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection
KeyPurposeId 2:  1.3.6.1.4.1.311.20.2.2  politica 1.3.6.1.4.1.5734.3.3.4.4.1,0.4.0.194112.1.0,2.16.724.1.3.5.7.2    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 131499904520776255547812024864156098798    CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 131499904520776255547812024864156098798 CN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS LUIS - DNI 02913066R,givenName=LUIS,SN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS,serialNumber=IDCES-02913066R,OU=DISTRITO MORATALAZ,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 2020-11-19T14:02:21.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2 CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC RAIZ FNMT-RCM,OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2020-11-19T14:02:21.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 485876308206448804701554682760554759 OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      PrnjAoAEX3DQJNcVMiOGYi3LPps= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

